
Ц.ЗГ;

ibi— 4 К п В

МИ11ИСТ1ШСТВ0 0БРА30ВЛ1 11 Bl и I[луки чгчы1ской prci iykjii 1
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная iнкола-интерна i 
для детей с нарушением интеллекта»

(ГБОУ «С(к)ОШИ для детей с нарушением интеллекта»)

1 'розный

О создании школьного 
спортивного клуба

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 0-1.12. 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в России», части 2 с татьи 27 и и 

I статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образован 
с целью пропаганды основных идей физической культуры, спорта и здоро 
образа жизни

1IPI ОКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ГБОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовател 

школа-интернат для детей с нарушением интеллекта» (далее ••• школа-интс}" 
Школьный спортивный клуб «Феникс» (далее-- И ЮК «Феникс»),

2. Назначить руководителем 1I1CK «Феникс» замести 
но воспитательной работе Хусаиову 11.Б.

3. Утвердить:
1 1о.1ожсинс о II.ЮК «Феникс» (приложение № 1 ):
11лаи работы 11.1СК «Феникс» (приложение № 2);
Календарный план физкультурно-массовых и спортивных мсроирп 

(приложение № 3);
Расписание занятий 1 LICK «Фенике» (приложение .У: 4).

4. Заместителю директора но информатизации образовать'.:ь 
процесса Арсаиукасву И.Ч-Х. дополнить сайг школы-интерната свслсш 
о П1СК «Фенике» согласно Требованиям, утвержденными прик 
Рособрнадзора от 14.08.2020 № 83 1.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



vr •...
Г, ’ ■ !

... -----------

й п В

МИ11ИСТВРСТВ0 0БРЛ30ВА11ИЯ И 11АУКИ 41:41В1СК0Й PI\С! 1У ЫН I II

1 осударствсшюс бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интерна! 

для детей с нарушением интеллекта»
(ГБОУ «С(к)ОШИ для детей с нарушением интеллекта»)

ИРИКАЗ

1 'розный

О создании школьного 
спортивного клуба

11а основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 0-1.! 3.2 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в России», части 2 ста тьи 27 и ч; 

1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образован! 
с цслыо пропаганды основных идей физической культуры, спорта и здоров 
образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в 1 'БОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовате.и. 

школа-интернат для детей с нарушением интеллекта» (далее школа-пи тер; 
Школьный спортивный клуб «Феникс» (далее-- ШСК «Феникс»).

2. Назначить руководителем ШСК «Феникс» замести! 
но воспитательной работе Хусанову II.Б.

3. Утвердить:
1[оложспис о ШСК «Феникс» (приложение № 1 ):
11лан работы ШСК «Феникс» (приложение № 2);
Календарный план физкультурно-массовых и спортивных мерой pi пт 

( приложение № 3);
Расписание занятий ШСК «Феникс» (приложение № 4).

-I. Заместителю директора но информатизации образоватсльн 
процесса Арсанукасву И.Ч-Х. дополнить сайт школы-интерната сведший 
о ШСК «Феникс» согласно Требованиям, утвержденными дг 
Рособрнадзора от 14.08.2020 № 83 1.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Л7Ту


		2024-03-06T15:10:43+0300
	Зубхаджиева Айна Нажмудиновна




